
Zápis
z přejímacího řízení o předání a převzetí objektu SO 101 Úpravy stávající
smyČky Barrandov a SO 102 Tramvajová trat'-zpětné kolejnicové vedení
realizovaného v rámci akce ,,ProdlouŽení TT Sídliště Barrandov-Holyně-

Slivenec - O. etapa" sepsaný dne 25.5.2020

Přítomni: INŽ a.s.
DP a.s., JDCT 250120
EUROVIA CS, a.s.

Přítomní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou zastupují.

I. Předmět a způsob přejímacího řízení
Předmětem přejímacího řízení je výše uvedený objekt, realizovaný v rámci stavby
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa". Přejímacímu řízení
předcházela pochozí kontrola a prohlídka realizovaného objektu.

II. Doklady předávané zhotovitelem
1. PD skutečného provedení objektu - bude předána komplexně v papírové i digi podobě,

zpracování do 08/2020
2. Geodetické zaměření skutečného stavu vC. potvrzení o jeho odevzdání na IPR - bude

zpracováno a předáno nejpozději do 30.6.2020
3. Zpráva TDI
4. Zpráva o výchozí revizi č. 017/20 ze dne 22.5.2020 pro ZKV
5. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 217/20FR ze dne 22.5.2020 pro ZKV
6. Atesty na použité materiály

III. Vady a nedodělky
Vady - vady bránící provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.
Nedodělky :

IV. Záruční lhůta
Záruční lhůta je v délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí objektu tj.
25.5.2020 -25.5.2025.

V. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel EUROVIA CS,
a.s., k Hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INZ a.s., Branická 514/140, Praha 4 výše
uvedený objekt. inž a.s. objekt přebírá a současně ho předává správci DP hl. m. Prahy a.s.,
Sokolovská 42/217, Praha 9, který ho přebírá dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT
/250120/ nemá námitek proti provedení řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za INŽ a.s.: Za DP a.s., JDCT /250120/: Za EUROV



Zápis
z přejhnacího řIzení o předání a převzetí objektů so 101 Úpravy
stávající smyčky Barrandov, SO 102 Tramvajová trat', SO 301

Odvodnění smyčky Barrandov a SO 404 Mazací zařIzení,
realizovaných v rámci akce ,,Prodlouženi TT Sídliště Barrandov-

Holyně-Slivenec - O. etapa" sepsaný dne 26.5.2020
Přítomni: INŽ a.s.

DP a.s., JDCT 250110
EUROVIA CS, a.s

PřítomnI zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou
zastupuji.

l. Předmět a způsob přejknacího řIzení
Předmětem přejhnacího řízení jsou výše uvedené objekty, realizované v rámci stavby
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa. PřejÍmacímu řIzení
předcházela pochozi kontrola a prohlídka realizovaných objektů.

íl. Doklady předávané zhotovitelem
1. 1 x PO skutečného provedení objektu, výkresová forma + digitální zpracování PD

skutečného provedení bude zpracováno a odevzdáno komplexně do 08/2020
2. Geodetické zaměření skutečného stavu vC. CD bude zpracováno a předáno vC.

potvrzení o odevzdání na IPR do 30.6.2020
3. Doklad o vytýčení stavby
4. Potvrzení o uloženi vytěženého materiálu
5. Zpráva TDS
6. Měřeni rozchodu
7. Prohlášení o svárech kolejnic
8. Doklad o provedeném broušení kolejnic
9. Protokoly ze zatěžovacích zkoušek hutnění zemní pláně
10. Prohlášení na momentový klíč pro upevnění VOSSLOH
11.ProhlášenI zhotovitele o provedení TT v souladu s normou ČSN 280318 -

průjezdné průřezy
12. Prohlášení zhotovitele o trojnásobném podbití
13. Prohlášení zhotovitele o provedení díla
14. Doklady k mazacímu zařízení vC. návodu na používání
15.Zpráva o výchozí revizi Č.020/20 ze dne 26.5.2020 pro SO 404
16. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 220/20FR ze dne 26.5.2020 pro

SO 404
17.Atesty na použitý materiál
18. Fotodokumentace

ll. Vady a nedodělky
Vady - vady bránící provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.



Nedodělky:
1. Vyčištění žlábků kolejnic, dlažby, nástupiště, příjezdové komunikace
2. Dokončení terénních úprav na obratišti a kolem tram. smyčky
3. Natřít námezniky bílou barvou

Nedodělky pod body 1. - 3. odstraní zhotovitel stavby EUROVIA es, a.s. v termínu
do 28.5.2020.

IV. Zvláštní ujednání
Dne 25.5.2020 byla v průběhu dne provedena kontrola funkčnosti bahníků a
odvodnění proplachem. Proměření rozchodu kolejí měřícím zařízením DP proběhlo
dne 19.5.2020. .

V. Záruční lhůta
Záruční lhůta v délce trvání 60 měsíců začíná běžet ode dne předání a převzetí
objektů a je od 26.5.2020 do 26.5.2025.

VI. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel
eurovia es, a.s., k hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INŽ a.s., Branická
514/140, Praha 4 výše uvedené objekty. INŽ a.s. objekty přebírá a současně je
předává správci DP hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, který je přebírá
dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT l 250110/ nemá námitek proti
provedení řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za I Za DP a.s., JDCT /250110/: Za E



Zápis
z přejhnacího řízení o předání a převzetí objektů so 401 Trolejové

vedeni, SO 403 Elektrické ovládání výměn a vytápění, SO 405
Osvětlení zastávek a napájení OTZ, SO 203 Multikanál a SO 421

přípojka optického kabelu realizovaných v rámci akce ,,Prodloužení
TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa" sepsaný dne

26.5.2020

Přítomni: INŽ a.s.
DP a.s., JDCT 250120
EUROVIA es, a.s

Pňtomní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou
zastupují.

l. Předmět a způsob přejknacího řízení
Předmětem přejhnacľho řízení jsou výše uvedené objekty, realizované v rámci stavby
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa". PřeýmacImu řIzení
předcházela pochozí kontrola a prohlídka realizovaných objektů a prozkoušení
objektů pantografovou jízdou.

l. Doklady předávané zhotovitelem
1. 1 x PD skutečného provedeni objektů, výkresová forma + digitální zpracování PD

skutečného provedení bude zpracováno a odevzdáno komplexně do 08/2020
2. Geodetické zaměření skutečného stavu VC. diskety bude zpracováno a předáno

vC. potvrzení o odevzdání na IPR do 30.6.2020
3. Zpráva TDS .
4. Zpráva o výchozí revizi č. 018/20 ze dne 26.5.2020 pro SO 401
5. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 218/20FR ze dne 26.5.2020

pro SO 401
6. Zpráva o výchozí revizi č. 019/20 ze dne 26.5.2020 pro SO 403
7. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 219/20FR ze dne 26.5.2020 pro

SO 403
8. Zpráva o výchozí revizi č. 021/20 ze dne 26.5.2020 pro SO 405
9. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 221/20FR ze dne 26.5.2020 pro

SO 405
10.Atesty na použitý materiál
11. Fotodokumentace

Ill. Vady a nedodělky
Vady - vady bránící provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.
Nedodělky: žádné

lV. Záruční lhůta
Záruční lhůta v trvání 60 měsíců začíná běžet ode dne předání a převzetí objektu a
trvá od 26.5.2020 do 26.5.2025.



V. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel
eurovia cs, a.s., k Hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INŽ a.s., Branická
514/140, Praha 4 výše uvedené objekty. INŽ a.s. objekty přebírá a současně je
předává správci DP hl .m. Prahy a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, který je přebírá
dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT /250120/ nemá námitek proti
provedení řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za INŽ a.s.: Za DP a.s., JO T 250 120: Za eu7,,cs, .,



Zápis
z přejhnaciho řIzení o předání a převzetí objektu so 706 Zastřešení
IS na zastávce Sídliště Barrandov ZC realizovaného v rámci akce
,,ProdlouženI TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa"

sepsaný dne 26.5.2020
Přítomni: INŽ a.s.

DP a.s., JDCT 250130
EUROVIA CS, a.s.

PřÍtomní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou
zastupují.

l. Předmět a způsob přejknacího řízenI
Předmětem přejímacího řízení je výše uvedený objekt, realizovaný v rámci stavby
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa". PřejImacMu řízení
předcházela pochozí kontrola a prohlídka realizovaného objektu.

ll. Doklady předávané zhotovitelem
1. PD skutečného provedení objektu - bude předána komplexně v papírové i digi

podobě, zpracování do 08/2020
2. Geodetické zaměření skutečného stavu vC. potvrzeni o jeho odevzdáni na 1PR -

bude zpracováno a předáno nejpozději do 30.6.2020
3. Atesty na použité materiály

Ill. Vady a nedodělky
Vady - vady bránIcI provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.
Nedodělky : e

lV. Záruční lhůta
Záruční lhůta je v délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí objektu tj.
26.5.2020 -26.5.2025.

V. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel
eurovia cs, a.s., k Hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INŽ a.s., Branická
514/140, Praha 4 výše uvedený objekt. inž a.s. objekt přebírá a současně ho
předává správci DP hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, který ho přebírá
dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT /250130/ nemá námitek proti
provedeni řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za 1 Za



Prohlášení
o provedení objektu PS 903 Dispečerská řídÍcĹ technika akce
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Ho1yně-S\ivenec" ze dne

28.5.2020

Na objektě ps 903 Dispečerská řÍdící technika, který byl součástí vydaného
pravomocného stavebního povolení pro O. etapu výše uvedené akce, byly v rámci
stavebních prací O. etapy provedeny v jejím rozsahu počáteční přípravné práce.
Úplná realizace objektu ps 903 bude dokončena až následně v rámci navazující
výstavby 1 . etapy akce Prodlouženi TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec.

Technicky dozor stavebníka



Zápis
z přejhnacího řízení o předání a převzetí objektu ps 902 Informační

systém - napájení realizovaného v rámci akce ,,Prodloužení TT
Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa" sepsaný dne

28.5.2020
Přítomni: INŽ a.s.

DP a.s., JDCT 250120
EUROVIA CS, a.s.

PřÍtomní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou
zastupují.

l. Předmět a způsob přejknacího řízeni
Předmětem přejÍmaclho řízení je výše uvedený objekt, realizovaný v rámci stavby
,,Prodloužení TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa". PřejMacímu řízení
předcházela pochozľ kontrola a prohlídka realizovaného objektu.

ll. Doklady předávané zhotovitelem
1. PO skutečného provedeni objektu - bude předána komplexně v papírové i digi

podobě, zpracování do 08/2020
2. Geodetické zaměření skutečného stavu vC. potvrzeni o jeho odevzdáni na 1PR -

bude zpracováno a předáno nejpozději do 30.6. 2020
3. Zpráva o výchozí revizi č. 021/20 ze dne 27.5.2020 pro PS 902 - napájeni
4. Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ č. 221/20FR ze dne 27.5.2020 pro

PS 902 - napájení
5. Atesty na použité materiály

Ill. Vady a nedodělky
Vady - vady bránIcI provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.
Nedodělky :

lV. Záruční lhůta
Záruční lhůta je v délce trvání 60 měsíců ode dne předáni a převzetí objektu tj.
28.5.2020 -28.5.2025.

V. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel
eurovia cs, a.s., k Hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INŽ a.s., Branická
514/140, Praha 4 výše uvedený objekt. inž a.s. objekt přebírá a současně ho
předává správci DP hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, který ho přebírá
dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT /250120/ nemá námitek proti
provedeni řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za INŽ a.s.: Za DP a.s., JDCT /250120/: Za EUROVIA CS, a.s.:



Zápis
z přejímacího řízení o předání a převzetí objektu PS 902 Informační

systém realizovaného v rámci akce ,,Prodloužení TT Sídliště
Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa" sepsaný dne 28.5.2020

Přítomni: 1NŽ a.s.
DP a.s., JPT 120330
EUROVIA CS, a.s.

Přítomní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizace, kterou
zastupují.

I. Předmět a způsob přejímacího řízení
Předmětem přejhnacího řízení je výše uvedený objekt, realizovaný v rámci stavby
,,ProdlouženI TT Sídliště Barrandov-Holyně-Slivenec - O. etapa". PřejímacImu řízení
předcházela kontrola a prohlídka realizovaného objektu.

íl. Doklady předávané zhotovitelem
1. PD skutečného provedení objektu - bude předána komplexně v papírové i digi

podobě, zpracování do 08/2020
2. Geodetické zaměřeni skutečného stavu VC. potvrzení o jeho odevzdáni na 1PR -

bude zpracováno a předáno nejpozději do 30.6. 2020

HI. Vady a nedodělky
Vady - vady bránící provozu nebyly pochozí kontrolou zjištěny.
Nedodělky : žádné

lV. Zvláštni ujednání
Osazení jednotlivých segmentů do integrovaného řadiče bude provedeno do
zprovoznění souvÍsejÍcÍ a podmiňující stavby RTT Nádražní. Kontrola kompletace
objektu proběhne na vyzvání TOS. Vyzkoušení celého systému proběhne po
zprovoznění stavby RTT Nádražní.

V. Záruční lhůta
Záruční lhůta je v délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí objektů tj.
28.5.2020 -28.5.2025.

VI. Závěrečné prohlášení
Ve stavu a za podmínek jak je uvedeno v tomto zápise předává zhotovitel
eurovia cs, a.s., k Hájům 946, Praha 5 svému odběrateli INŽ a.s., Branická
514/140, Praha 4 výše uvedené objekty. inž a.s. objekty přebírá a současně je
předává správci DP hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9, který je přebírá
dnešního dne do své správy a údržby. DP JDCT /120330/ nemá námitek proti
provedení řízení o zkušebním provozu a zprovoznění stavby.

Za INŽ Za DP a.s., JPT /120330/: Za EUROVIA CS, a.s.:


